
  

UCHWAŁA NR 2568/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 lipca 2025 roku 

w sprawie wyrażenia zgody Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu w Kielcach  

na wykorzystanie dokumentacji projektowej wytworzonej w ramach umowy  

Nr 1/PŁ/1c063/2024 z dnia 28 maja 2024 roku do realizacji zadania pod nazwą 

„Rozbudowa WSZZ o Blok Operacyjny wraz z salami intensywnej terapii, pracowniami 

diagnostycznymi, centralną sterylizatornią i niezbędną infrastrukturą”, 

dofinansowanego z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji 

Strategicznych. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(t.j. Dz.U. z 2025r. poz. 581) Zarząd Województwa Świętokrzyskiego uchwala co następuje: 

 

§1 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego wyraża zgodę na wykorzystanie przez Wojewódzki 

Szpital Zespolony w Kielcach dokumentacji projektowej, do której pełne prawa majątkowe 

posiada Województwo Świętokrzyskie, wytworzonej w ramach realizacji zadania 

inwestycyjnego pod nazwą „Rozbudowa WSzZ w Kielcach o Blok Operacyjny wraz z salami 

intensywnej terapii, pracowniami diagnostycznymi, centralną sterylizatornią i niezbędną 

infrastrukturą” objętej umową Nr 1/PŁ/1c063/2024 z dnia 28 maja 2024 roku w zakresie jaki 

jest niezbędny do realizacji przez Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach przedsięwzięcia 

pn.: „Wyposażenie Zintegrowanego Bloku Operacyjnego w Wojewódzkim Szpitalu 

Zespolonym w Kielcach.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego oraz 

Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 2568/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 lipca 2025 roku 

Zgodnie z założeniami Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego 

budowa Zintegrowanego Bloku Operacyjnego podzielona została na dwa etapy: 

− pierwszy etap: „Rozbudowa WSzZ w Kielcach o Blok Operacyjny wraz z salami 

intensywnej terapii, pracowniami diagnostycznymi, centralną sterylizatornią i 

niezbędną infrastrukturą”, który realizowany jest przez Województwo 

Świętokrzyskie – Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, 

finansowany w ramach budżetu Województwa (dofinansowanymi środkami 

pochodzącymi z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji 

Strategicznych /nr Edyca2/2021/6064/PolskiLad/), 

− drugi etap: „Wyposażenie Zintegrowanego Bloku Operacyjnego w Wojewódzkim 

Szpitalu Zespolonym w Kielcach”, który realizowany będzie przez Wojewódzki 

Szpital Zespolony w Kielcach, finansowany w ramach udzielonej przez Województwo 

Świętokrzyskie dotacji dla szpitala. 

Obecnie w trakcie realizacji pierwszego etapu czyli prac budowlanych związanych z 

inwestycją zachodzi konieczność uruchomienia przez Wojewódzki Szpital Zespolony 

postępowań przetargowych w odniesieniu do etapu drugiego, a mianowicie do zakupu 

wyposażenia niezbędnego do montażu na etapie prowadzonych prac budowlanych w celu 

przekazania wykonawcy prac budowlanych parametrów ostatecznie wybranych urządzeń, 

dokonania uszczegółowienia projektów technicznych do konkretnych wymagań instalacyjno 

– eksploatacyjnych, skoordynowania dostaw, montażu oraz udostępnieniu frontu robót dla 

dostawców. 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach pismem z dnia 10 lipca 2025 roku zwrócił się do 

Województwa Świętokrzyskiego, właściciela autorskich praw majątkowych dokumentacji 

projektowej, wytworzonej w ramach realizacji umowy Nr 1/PŁ/1c063/2024 z dnia 28 maja 

2024 roku o możliwość posługiwania się powyższą dokumentacją w zaplanowanych 

postępowaniach przetargowych. 

W celu sprawnej realizacji całości zaplanowanego zadania właściwe jest podjęcie uchwały w 

sprawie wyrażenia zgody na wykorzystanie dokumentacji, której właścicielem jest 

Województwo Świętokrzyskie.  


	Uchwała Nr 2568_25
	Uzasadnienie do Uchwały Nr 2568_25

